TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

RESOLUÇÃO N° 047, DE 13 DE DEZEMBRO DE l.995

DESIGISA DATA PARA A REA-
LIZAÇAO DE PLEBI§CITO NO
DISTRITO DE SUMAUMA.

k

-O Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Tocan-

'tins, no uso de suas atríbuições 1egais, em observância ao prescrito pelo 'n-

ciso V do artigo 18 do Regimento Intemo e conforme dccisão plenária de

13 de dezembro de 1995, resolvez

Art. 1° - Designar o dia 21 de janeiro de 1996 paIa a

realização do plebiscito no Dístúto de Sumaúma, a ser desmembrado do

Município de Sítio Novo do Tocantins, que deverá ser efetívada pelo siste-

ma de votação tradicionaL

Art. 2° - Revogam-se as dísposições em contIáriQ

Sala das Sessões do Tríbunal Regional Eleitoral do

Estado do Tocantins, aos 13 dias do mês de dezembro de 1995.

Des rgador LIBERATO PÓVÓA

QDesembargador CARLOS
\

z DE SOUZA
Vice-Presidente/ orregedor

Presidente \ _

Cont. Res. 047/95

éwr AÉJKJ
Julz MARCELO DA COSTA

f Juiz/MARCO VI AS BOAS

Juiza ADELINA
M

GURAK

O SOARES LIMA

Juiz ERNE ARDOSO LEITE NETO

FUI PRESENTEz Dra. REGINA CQ%P% ENEZES

'V

		71 9988553322
	2021-09-22T14:12:38-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento